分）一标段（钢管）中标的公告》（公告编号：2020-054）。

近日，公司收到了与宁夏水利水电工程局有限公司签订的清水河流域城乡供水工程（水工部分）钢

管采购合同(以下简称“钢管合同” )，合同主要情况如下：

一、合同签署概况

甲方：宁夏水利水电工程局有限公司

乙方：宁夏青龙管业集团股份有限公司

合同标的：根据合同规定提供的钢管、运输、卸车、技术指导及质量保质期内的维护、维修服务等。

交货条件：按照甲方要求时间供货。 最迟交货日期截止到2020年11月30日。

合同总金额：人民币玖仟伍佰贰拾柒万肆仟捌佰元整（95,274,800元）,合同定价方式为公开招

标。

二、交易对手方介绍

1、公司名称：宁夏水利水电工程局有限公司

统一社会信用代码：916401002277600472

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：宁夏回族自治区银川市胜利街352号

注册资本：10000万元人民币

法定代表人：高维力

成立日期：1992-01-01

经营范围：水利、水电工程、工业与民用建筑；市政公用工程、园林绿化工程；机械设备、机电设备的

安装；房屋租赁；混凝土预制构件加工、销售；建筑材料加工、销售；（依法须经批准的项目，经相关部门

[...]

2019年 3265.62 1.63%

4、甲方为清水河流域城乡供水工程（水工部分）一标段施工工程承建方，近年来公司与甲方合作

关系良好，相关款项支付正常，且本合同对应款项分批次支付，公司认为甲方具备支付相应合同款项的

能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

甲方（买方）：宁夏水利水电工程局有限公司

乙方（卖方）：宁夏青龙管业集团股份有限公司

2、项目概况

（1）项目名称：清水河流域城乡供水工程（水工部分）

（2）工程地点：宁夏同心县、中宁县境内。

3、合同价格：

合同总金额：人民币玖仟伍佰贰拾柒万肆仟捌佰元整（95,274,800元）。

本合同为单价合同，如合同履行过程中，因管线调整引起管材数量变化，合同最终结算价格以甲乙

双方认可的乙方实际供货的规格、型号、数量乘以合同单价为准。

合同标的：根据合同规定提供的钢管、运输、卸车、技术指导及质量保质期内的维护、维修服务等。

4、交货和验收

（1）交货条件：按照甲方要求时间供货。 最迟交货日期截止到2020年11月30日。

（2）交货地点：甲方指定的宁夏同心县、中宁县境内的施工地点。

（3）运输方式：货物由乙方运输至交货地点并由乙方承担卸车费用，甲方有义务向乙方提供通畅